
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 03. 05. 2024  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: VZMR/011/3/2024 Výroba roštů pro metací vozový tryskač TMW 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 
stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 
 
Dne 30. 04. 2024 zadavatel organizoval prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Na základě 
uskutečněné prohlídky se zadavatel rozhodl doplnit již uveřejněnou zadávací dokumentaci o 
fotografie roštů ze dvou pohledů: shora a zespoda a modelů. 
 

a) pohled ze shora – č. fotografie121829: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/011/3/2024 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

b) pohled zespoda – č. fotografie 121726: 
 

 
 
Fotografie modelů roštů: 
 

                            
 



 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

                               
 
Zadavatel se rozhodl všechny výše uvedené fotografie uveřejnit na profilu zadavatele spolu se 
zadávací dokumentací a soubor nazval – „Fotodokumentace“. 
 
Zpětnou kontrolou zadavatel zjistil, že nedopatřením uvedl v čl. 3 SoD – „Cena a platební 

podmínky“, písmena za b) chybný rozměr jednoho z roštů. Zadavatel zde uvedl požadavek na 

rošt o rozměru 965 mm namísto 925 mm. Tuto chybu si dovoluje tímto napravit: 

namísto: 

 

čtěte: 

 

Upravená podoba znění SoD je nyní uveřejněna profilu zadavatele E-ZAK spolu se zadávací 

dokumentací jako Příloha č. 3 Výzvy – Smlouva o dílo – SoD dle Vysvětlení č. 1 ZD ze dne 

03. 05. 2024. 

Zadavatel informuje účastníky, že lhůta pro podání nabídek zůstává neměnná, a to do 13. 05. 

2024 do 13:00 hod.  

 

Ing. Klára Rašková 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 

- Fotodokumentace 
- SoD dle Vysvětlení č. 1 ZD ze dne 03. 05. 2024 


		2024-05-03T11:48:35+0200
	Ing. Klára Rašková




